

Brorsen Holding ApS

Midtervej 31, Sengeløse, 2630 Taastrup

CVR-nr. 20 80 87 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2024.

Flemming Brorsen Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brorsen Holding ApS
Midtervej 31, Sengeløse
2630 Taastrup

CVR-nr.: 20 80 87 99
Stiftet: 29. december 1997
Hjemsted: Taastrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Flemming Brorsen Hansen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et resultat på 2.905.839 kr. efter skat og en egenkapital på 25.570.869 kr.

Det er direktionens opfattelse, at resultatet må betegnes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-139.648	-109.293
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-59.850</u>	<u>-59.850</u>
Driftsresultat	-199.498	-169.143
Andre finansielle indtægter	3.259.776	1.479.370
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-110.725</u>	<u>-4.094.836</u>
Resultat før skat	2.949.553	-2.784.609
2 Skat af årets resultat	<u>-43.714</u>	<u>-46.464</u>
Årets resultat	2.905.839	-2.831.073
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	1.405.839	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-5.831.073</u>
Disponeret i alt	2.905.839	-2.831.073

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.849	119.699
Materielle anlægsaktiver i alt	59.849	119.699
Anlægsaktiver i alt	59.849	119.699
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	286.933	365.450
Andre tilgodehavender	0	16.949
Tilgodehavender i alt	286.933	382.399
Aktier og investeringsbeviser	23.730.927	22.260.048
Værdipapirer i alt	23.730.927	22.260.048
Likvide beholdninger	3.090.577	3.792.111
Omsætningsaktiver i alt	27.108.437	26.434.558
Aktiver i alt	27.168.286	26.554.257

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	23.945.869	22.540.030
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	3.000.000
Egenkapital i alt	25.570.869	25.665.030
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.597.417	889.227
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.597.417	889.227
Gældsforpligtelser i alt	1.597.417	889.227
Passiver i alt	27.168.286	26.554.257

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar				
2022	125.000	28.371.103	3.000.000	31.496.103
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-5.831.073</u>	<u>3.000.000</u>	<u>-2.831.073</u>
Egenkapital 1. januar				
2023	125.000	22.540.030	3.000.000	25.665.030
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.405.839</u>	<u>1.500.000</u>	<u>2.905.839</u>
	<u>125.000</u>	<u>23.945.869</u>	<u>1.500.000</u>	<u>25.570.869</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Direktionen har i regnskabsåret ikke modtaget ledelseshonorar.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>43.714</u>	<u>46.464</u>
	<u>43.714</u>	<u>46.464</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	299.249	299.249
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>299.249</u>	<u>299.249</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-179.550	-119.700
Årets af-/nedskrivninger	<u>-59.850</u>	<u>-59.850</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-239.400</u>	<u>-179.550</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>59.849</u>	<u>119.699</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>23.730.727</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>23.730.727</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>2.967.358</u>
5. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen :		
Flemming Brorsen Hansen, Midtervej 31, Sengeløse, 2630 Taastrup		
